



UNIVERSITETET I BERGEN

Fakultet for kunst, musikk og design

INSTITUTTRÅD – INSTITUTT FOR KUNSTAKADEMIET

Sak nr.: 22/24 a)

Arkiv: 2023/17552-4

Sakstype: O-sak

Møte: 11.04.2024

Løypemelding arbeidsgruppe for nytt programoppsett for kuratorpraksis

Bakgrunn

I [sak 52/23](#), på Instituttstrådsmøtet 5. desember 2023, ble det vedtatt at instituttleder skulle opprette en arbeidsgruppe som får som mandat å se på teori, formidling og kuratering under ett med tanke på å definere det faglige innholdet i kuratorprogrammet nærmere. Premissene for gruppen var at den skal inkludere flere ifra KA fagstab, administrasjon og studentrepresentant. Instituttleder vil være en del av denne gruppen da dette arbeider er strategisk viktig for all utdannings og forskningsvirksomhet på KA.

På bakgrunn av rapport og forslag fra arbeidsgruppen må programstyret diskutere ulike mulige programoppsett. Programstyrets anbefaling må inneholde en vurdering av de økonomiske konsekvensene.

Arbeidsgruppen skal jobbe etter vedtatt tidsplan:

Hva og hvordan	Når
1 Oppretting av arbeidsgruppe som skal se teori, formidling og kuratering under ett med tanke på å definere det faglige innholdet i kuratorprogrammet. Deler av kunnskapsgrunnlaget vil være rapport fra internasjonale eksperter samt en kandidat- og alumnundersøkelse. Utredning av muligheter for ekstern finansiering, inkludert premisser disse vil legge for innholdet, må foregå parallelt og vil også være en del av kunnskapsgrunnlaget.	Januar-mars
2 Rapport med beskrivelse av faglig innhold sendes programstyret for diskusjon. Programstyret sender sin anbefaling til instituttrådet	Ultimo mars
3 Behandling i instituttrådet	8/4 2024
4 Ulike former for organisering av det faglige innholdet utredes og beskrives. Utredningen skal munne ut i forslag til nytt programoppsett. De økonomiske konsekvensene av forslag utredes parallelt og vil være en del av kunnskapsgrunnlaget.	April-medio mai
5 Forslagene behandles i programstyret, som gir instituttrådet sin anbefaling	Medio mai
6 Behandling av forslagene i instituttrådet	25/5 2024
7 Behandling i fakultetsstyret	13/6 2024

Arbeidsgruppen har ikke kommet i gang med arbeidet i forhold til skissert plan. Dette skyldes at flere som skal være i denne gruppen måtte bruke all tid og ressurser på å få på plass BA MA akkrediteringene som var nødvendig for at KA har akkrediterte studieprogram Høsten 24.

Foreløpige bekreftede medlemmer av gruppen er: Katrine Hjelde, Frans Jacobi og Chloe Lewis. *Planen er å ha med to til ifra KA fagstab. Gruppen trenger minst to studenter (BA, MA) og en person fra verksted.*

Instituttrådet vil få fremlagt løypemeldinger fra arbeidsgruppen i løpet av våren med justert tidsplan.

Instituttleder
Katrine Hjelde